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	FORMULARË PËR VLERËSIMIN E PROGRAMIT TË PUNËS PRAKTIKE
( të plotësohet nga mbikëqyrësi apo mentori në ndërmarrje)

	1
	Emri dhe Mbiemri i mbikëqyrësit 
	[bookmark: _GoBack]                                                   

	2
	Tel/Mob i mbikëqyrësit.
	                                                  

	3
	Emaili i mbikëqyrësit
	                                                  

	4
	Numri i indeksit/studentit
	                                                  

	5
	Emri i studentit që vlerësoni
	                                                  

	Ky vlerësim duhet të bëhet pa prezencën e kandidatit dhe duhet t’i dërgohet koordinatorit të punës praktikës direkt në Universitet ose të futet në zarf të mbyllur.

	
1

	A jeni të kënaqur me punën të cilën ka bërë praktikanti? 
	Aspak i kënaqur 
|_|
	Disi i kënaqur 
|_|
	I kënaqur 
|_|
	Shumë i kënaqur
 |_|

	2
	Sipas vlerësimit tuaj sa ka kuptuar veprimtarinë e ndërmarrjes tuaj, praktikanti? 
	            Aspak (1)---------- |_| (2)---------- |_| (3)---------- |_| (4)---------- |_| (5) Shkëlqyeshëm




	3
	Sa  i është përmbajtur praktikanti orarit të punës gjatë punës praktike? 
	            Aspak (1)---------- |_| (2)---------- |_| (3)---------- |_| (4)---------- |_| (5) I saktë




	4
	Sa ka qenë i përpiktë praktikanti në realizimin e detyrave  që i janë dhënë?
	            Aspak (1)---------- |_| (2)---------- |_| (3)---------- |_| (4)---------- |_| (5) Shumë i përpiktë




	3
	Sa vlerësoni që është aftësuar praktikanti për të punuar në këtë veprimtari?
	            Aspak (1)---------- |_| (2)---------- |_| (3)---------- |_| (4)---------- |_| (5) Shumë i aftë




	4
	Sa ka pasur vet-iniciativë?
	            Aspak (1)----------|_| (2)---------- |_| (3)---------- |_| (4)---------- |_| (5) Gjithmonë




	5
	Si ka punuar në ekip me punëtorët tjerë ?
	 I tërhequr (1)---------- |_| (2)---------- |_| (3)---------- |_| (4)---------- |_| (5) Punon në ekip




	6
	A do ta punësonit këtë praktikant nëse ndërmarrja/organizata ka vende të lira? 
	        |_| PO                 |_| JO

	
	Nëse JO, ju lutem na tregoni PSE? 
	

	A keni ndonjë rekomandim për të përmirësuar programin e punës praktike në Universitetin tonë? Çka kishit përmirësuar? 
                                                                                                                                                                                              




































	
